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T.C.
KAYSERİ VALİLİĞİ

İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü

Sayı : E-43948316-770-7811969 10/03/2026
Konu : Eğitim İşleri

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız himayelerinde ve Bilişim Vadisi yürütücülüğünde faaliyet gösteren 42
Türkiye; yazılım alanında nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesine katkı sağlamak amacıyla
ücretsiz ve yenilikçi bir eğitim modeli sunmaktadır. Proje tabanlı ve akran öğrenimine dayalı
eğitim yaklaşımıyla yürütülen program, Milli Teknoloji Hamlesi hedefleri doğrultusunda
ülkemizin yazılım geliştirme ihtiyacının karşılanmasına katkı sağlamayı amaçlamaktadır.
2026 yılı eğitim dönemine ilişkin başvuru süreci ve programa dair ayrıntılı bilgiler Ek'te
sunulmuştur.

Bu kapsamda; sanayi ve teknoloji alanında faaliyet gösteren işletmelere söz konusu
duyurunun iletilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mehmet TÜRKÖZ
Vali a.

Vali Yardımcısı

Ek:
1- Duyuru Görseli
2- 42 Okulları Bilgi Notu
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Dağıtım:
Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Kayseri İncesu Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Kayseri Mimarsinan Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Erciyes Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Kilim Mobilya Anonim Şirketine
Mondi Mobılya Sanayı ve Ticaret Anonim Şirketine
Almila Mobilya Anonim Şirketine
Aspilsan Enerji Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketine
Doqu Ev Tekstili Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketine
Erciyes Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesine
Abdullah Gül Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesine
Kayseri Şeker Fabrikası Anonim Şirketine
Hasçelik Kablo Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketine
Bellona Mobilya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketine
İstikbal Mobilya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketine
Küçükler Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketine
Güven Mühendislik Makina Kimya ve Elektronik Anonim Şirketine
Turkuaz Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş. İncesu Şubesine
Orta Anadolu Ticaret ve Sanayi İşletmesi Türk Anonim Şirketine
Kayseri Ulaşım Turizm İnşaat Taahhüt Proje Müşavirlik Telekomünikasyon Sanayi ve Ticaret
Anonim Şirketine
Dener Makina Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketine
Yataş Yatak ve Yorgan Sanayi Ticaret Anonim Şirketine
Aydın Mensucat Döşemelik Kumaş Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Kayseri Şubesine
Kim Kayseri İleri Malzemeler Sanayi ve Teknoloji Anonim Şirketine
Kumtel Dayanıklı Tüketim Malları Plastik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi İncesu Şubesine


